

Ruszyła regionalna liga siatkówki....

Trzydzieści lat temu po raz pierwszy grupa siatkarzy - amatorów z naszego miasta wzięła udział w rozgrywkach regionalnej ligi siatkówki. Zespół, w skład którego wchodzi: Andrzej Gutowski - trener, Waldek Gutowski, Zbyszek Rutecki - kapitan, Sławek Dzierżawski, Olek Ruppe, Janusz Balcerowski, Marek Nikodem, Piotr Adamczyk, Piotr Glonek, Marian Niewierko ponad 15 lat temu zaczęli swoją przygodę z piłką siatkową. Występowali pod nazwą MKS Ciechocinek, Casino Ciechocinek, a obecna ich nazwa to Polkorn Ciechocinek. Ciechocińscy amatorzy pod swoje opiekuńcze skrzydła przyjęli grupę młodych, ale jakże zdolnych siatkarzy. Dwa razy w tygodniu pod wymagającym okiem seniorów trenują m.in. Kuba Krzewiński, Arek Patyk, bracia Kamil i Tomasz Ruteccy, Piotrek Kowalski. Dzięki uprzejmości dyrektor Szkoły Podstawowej p. Elżbiety Baryzy korzystają odpłatnie z sali gimnastycznej. Ubiegły sezon zakończył się dla tego zespołu po wielu emocjonujących meczach II miejscem w naszym regionie. Ponieważ są to bardzo ambitni zawodnicy, poprzeczkę podnoszą coraz wyżej i w tym sezonie mają ochotę na miejsce I. Pierwszy mecz rozegrany z młodymi siat-

karzami z Nadroża zakończył się wynikiem 3:0 dla ciechociniaków. Oni też przyczyniają się do skromnej promocji naszego miasta, chociażby przez fakt corocznych wizyt siatkarzy z odległej Białowieży. Jako sympatyk i wierny kibic Polkornu Ciechocinek mam nadzieję, że jeszcze długo będą dostarczać nam super-emocji i wrażeń na każdym meczu.

Iwona R.



SUKCESY SIATKAREK Z CIECHOCINKA

Sezon ligowy rozpoczęły również zawodniczki reprezentujące Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy w Ciechocinku. Występują one w kategorii młodziczek w rozgrywkach zorganizowanych przez Kujawsko - Pomorski Okręgowy Związek Piłki Siatkowej. Pierwszy turniej w ramach tych zawodów odbył się w 6 listopada w Bydgoszczy. Uczestniczyły w nim zespoły Pałacu Bydgoszcz, Budowlanych Toruń, Jokera Świecie i MUKS Ciechocinek. Turniej zakończył się zwycięstwem siatkarek z Ciechocinka, które wygrały bez straty seta wszystkie spotkania i po pierwszej kolejce liderują w



tabeli. W sobotę 20 listopada odbędzie się kolejny turniej ligowy - tym razem w Świeciu, a po tygodniu - 27 listopada w Ciechocinku. Kibiców zapraszamy na salę gimnastyczną Szkoły Podstawowej nr 1, gdzie o godzinie 10.00 turniej rozpocznie się meczem MUKS Ciechocinek - Budowlani Toruń.

Zwycięstwo w Bydgoszczy nie było jedynym sukcesem dziewcząt z naszego miasta w ostatnich dniach. W końcu października wygrały one turniej we Włocławku. Rywalizowały tam ze starszymi od siebie konkurentkami, ale mimo tego pozostawiły w pokonanym polu cztery miejscowe licea i zespół Gimnazjum nr 4 z Włocławka. Kolejny sukces odniosły w Kwidzynie. W dniach od 12 do 14 listopada odbywał się tam Ogólnopolski Turniej o Puchar Burmistrza Kwidzyna, podczas którego ciechociniarki wygrały 5 spotkań, przegrały tylko jedno i w ostatecznym rozrachunku zajęły pierwsze miejsce. Kolejne miejsca zajęły zespoły MTS Kwidzyn, UKS Trzcianka, Pałac Bydgoszcz, Morena Miastko, Joker Świecie, Neptun Łeba i KS Kołobrzeg. Duży indywidualny sukces w obu turniejach odniosła Magda Ropiak z Ciechocinka, która we Włocławku i Kwidzynie została wybrana najlepszą zawodniczką zawodów. W Kwidzynie indywidualne wyróżnienie odebrała również Ilona Kosacka - kapitan ciechocińskiego zespołu.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.